GI2400 - ULTRA COTTON ADULT LONG SLEEVE T-SHIRT

GI12400 ULTRA COTTON™ ADULT LONG SLEEVE T-SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@
Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

Ash Grey
. Dark Heather
B Maroon
Safety Green

. Black

. Forest Green
. Navy

. Sport Grey

. Cardinal Red
[ Gold
. Orange

[J white

. Carolina Blue
[l irish Green

GILDAN

GILDAN

Ultra Cotton

POPIS

203 g/m?

100 % americkd bavina, 203,0 G/m2 (biela 193,0 G/m2)

Tazka tkanina Ultra Cotton poskytuje $truktiru a odolnost v $irokej palete farieb, preto je

skvelou volbou pre kazdodenné a pracovné oblecenie.

Klasicka sirka, rebrovany golier

Podlepeny golier a ramena pre pohodlie a odolnost

Rebrové manzety

Klasicky strih, bezSvové telo

Odolny odtrhaci stitok; prechod na recyklovany material

Bezpeclnostna zelend je v stlade s normou ANSI/ISEA 107 o vysokej viditelnosti

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Krajina pévodu:

Honduras, Haiti, Dominican Republic, Nicaragua

o= & A

[£52025: s. 12
[E52024: s. 167

S M L XL
72 72 72 72
71.12 73.66 76.20 78.74
45.72 50.80 55.88 60.96
82.55 86.36 90.17 93.98

. Charcoal
[ Light Blue

B royal

2XL 3XL
72 36
81.28 83.82
66.04 71.12
97.79 97.79

. Dark Chocolate
Light Pink
. S.Orange

4XL
12
86.36
76.20
99.06

5XL
12
88.90
81.28
100.33
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